Manuale di installazione,
Programmazione ed Uso
IP CONTROLLER
COME ORDINARE
CODICE DESCRIZIONE
IPC-3008 Modulo IP Controller 8 Ingressi, 8 Uscite in contenitore tamperizzato
IPC-3108 Modulo IP Controller 8 Ingressi, 8 Uscite in contenitore guida DIN
IPC-3004 Modulo IP Controller 4 Ingressi, 4 Uscite in contenitore tamperizzato
IPC-3104 Modulo IP Controller 4 Ingressi, 4 Uscite in contenitore guida DIN
IPC-3002 Modulo IP Controller 2 Ingressi, 2 Uscite in contenitore tamperizzato
IPC-3102 Modulo IP Controller 2 Ingressi, 2 Uscite in contenitore guida DIN
IPC-2072 Modulo Wi-Fi ad innesto per IP Controller
IPC-3402 Modulo a 2 relè solo scheda
IPC-3502 Modulo a 2 relè in contenitore guida DIN
IPC-3404 Modulo a 4 relè in contenitore tamperizzato
IPC-3504 Modulo a 4 relè in contenitore guida DIN
IPC-800 Software UDIP per Windows di programmazione moduli IP Controller
IPC-800I APP IP Controller per iPhone
IPC-800A APP IP Controller per Android
Manuale di Installazione, Programmazione ed Uso IP Controller V.4.0
Manuale di Installazione, Programmazione ed Uso IP Controller V.4.0
2
SOMMARIO
1 CARATTERISTICHE DEL SISTEMA
1.1 Glossario dei termini usati nel manuale
1.2 Nota importante
2 MODALITA’ DI COLLEGAMENTO
3 INSTALLAZIONE
3.1 Avvertenze per la sicurezza
3.2  Dati tecnici
3.2  Alimentazione e connettore di rete RJ45
3.3  Collegamento degli ingressi
3.4  Collegamento delle uscite
3.5  Reset di fabbrica
3.6  Modulo Wi-Fi
3.6.1 Caratteristiche elettriche
3.6.2 Installazione modulo Wi-Fi
3.6.3 Reset modulo Wi-Fi
3.7  LED di segnalazione
3.8  Moduli aggiuntivi
4 NOTE SULLA PROGRAMMAZIONE
5 PASSWORD
6 ACCESSO ALLA CONFIGURAZIONE DI RETE
6.1 Impostazioni Wi-Fi
7 PROGRAMMAZIONE CON SOFTWARE UDIP
7.1 Configurazione delle Uscite
7.2 Funzione START/STOP
7.3 Configurazione Ingressi
7.4 Test Uscite/Ingressi
7.5 Impostazioni Push
 7.5.1 Impostazioni Push Ingressi
 7.5.2 Impostazioni Push Uscite
 7.5.3 Notifica Push Anti-Jammer
 7.5.4 Notifica Push Password
7.6 Impostazioni Video
7.6.1   Programmazione per visualizzare una telecamera IP di MARSS tramite APP IP
Controller
7.6.2   Gestione di una telecamera IP di MARSS tramite APP IP Controller
7.6.3   Programmazione per visualizzare le immagini live e registrate di un DVR o NVR di
MARSS tramite APP IP Controller
7.6.4   Gestione di un DVR o NVR di MARSS tramite APP IP Controller
7.6.5 Appendice A
7.7 Matrice
7.7.1 Esempio 1 (senza interconnettività)
7.7.2 Esempio 2 (senza interconnettività)
8 APP IP CONTROLLER
8.1 APP Android
8.2 APP Apple
9 MARSS CLOUD
9.1 Registrazione Account Utente su MARSSCLOUD
10 ACCESSO ALLA PROGRAMMAZIONE IP CONTROLLER PRECEDENTI VERS. 4.0
10.1 Connessione con IP Statico
10.2 Connessione con servizio MarssNet
11 RISOLUZIONE DEI PROBLEMI